

## **Skare Øst ApS**

Industrivej Syd 1

6600 Vejen

CVR-nr. 78830018

*Business Registration No 78830018*

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

*Annual report 01.10.2018 - 30.09.2019*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2020  
*The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.03.2020*

**Dirigent**  
*Chairman of the General Meeting*

---

Navn: Kurt Skare  
*Name:*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2018/19 / <i>Income statement for 2018/19</i>	9
Balance pr. 30.09.2019 / <i>Balance sheet at 30.09.2019</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2018/19 / <i>Statement of changes in equity for 2018/19</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	15

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Skare Øst ApS  
Industrivej Syd 1  
6600 Vejen

CVR-nr.: 78830018

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Bestyrelse

Kurt Skare  
Gitte Skare

### Direktion

Kurt Skare

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Entity details

### Entity

Skare Øst ApS  
Industrivej Syd 1  
6600 Vejen

Business Registration No: 78830018

Registered in: Vejen

Financial year: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Board of Directors

Kurt Skare  
Gitte Skare

### Executive Board

Kurt Skare, chief executive officer

### Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af kød.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 3.917 t.kr., hvilket bestyrelsen anser for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 1.

Bortset herfra er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Management commentary

### Primary activities

*The primary activities of the Company consist in production and sale of meat.*

### Development in activities and finances

*The ordinary profit for the year amounts to DKK 3.917k which is considered satisfactory by the Board of Directors.*

### Events after the balance sheet date

*Reference is made to note 1.*

*Otherwise, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.*

## Resultatopgørelse for 2018/19

*Income statement for 2018/19*

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>5.353.123</b>	<b>4.073.077</b>
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	(330.980)	(305.865)
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>5.022.143</b>	<b>3.767.212</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		(1.104.871)	(314.276)
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b><u>3.917.272</u></b>	<b><u>3.452.936</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		3.917.272	3.452.936
		<b><u>3.917.272</u></b>	<b><u>3.452.936</u></b>

**Balance pr. 30.09.2019***Balance sheet at 30.09.2019*

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		3.244.314	2.913.882
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		112.210	278.065
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>		<b>3.356.524</b>	<b>3.191.947</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		3.774.819	3.864.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		16.362.400	7.314.604
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	647.132
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>20.137.219</b>	<b>11.826.735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>23.493.743</b>	<b>15.018.682</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>23.493.743</b>	<b>15.018.682</b>

**Balance pr. 30.09.2019***Balance sheet at 30.09.2019*

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		357.389	357.389
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		3.725.478	(191.794)
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b><u>4.082.867</u></b>	<b><u>165.595</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		13.168.683	12.417.384
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		4.559.811	2.144.042
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		1.104.871	291.661
Anden gæld <i>Other payables</i>		577.511	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b><u>19.410.876</u></b>	<b><u>14.853.087</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<b><u>19.410.876</u></b>	<b><u>14.853.087</u></b>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b><u>23.493.743</u></b>	<b><u>15.018.682</u></b>
Begivenheder efter balancedagen <i>Events after the balance sheet date</i>	1		
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	4		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	6		
Koncernforhold <i>Group Relations</i>	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

Statement of changes in equity for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b> <i>Contributed capi- tal</i>	<b>Overført overskud eller under- skud</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	357.389	(191.794)	165.595
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	3.917.272	3.917.272
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>357.389</b>	<b>3.725.478</b>	<b>4.082.867</b>

## Noter

### Notes

#### 1. Begivenheder efter balancedagen

##### 1. Events after the balance sheet date

Koncernens bankfaciliteter er genforhandlet efter statusdagen, og forlænget på sådanne vilkår, at ledelsen forventer, at selskabets og koncernens driftsmæssige og likviditetsmæssige stilling forbedres i løbet af 2019/20. Ledelsen har iværksat initiativer til at styrke koncernens likviditetsberedskab, bl.a. ved reduktion af lagre samt kapitaltilførsel.

Som international fødevarerivirksomhed, påvirker Corona/Covid-19 situationen aktuelt koncernens afsætningsituation både negativt og positivt. Negativt i forhold til Horeca- og foodservice-segmentet, og positivt i forhold til detailkæderne. Afhængigt af tidshorizonten for, hvornår afsætningsituationen normaliseres, kan selskabet og koncernen driftsmæssigt og likviditetsmæssigt blive påvirket heraf. Det er ledelsens forventning, at de "hjælpepakker" som politisk er og vil blive stillet til rådighed, sammen med de af ledelsen iværksatte tiltag til styrkelse af koncernens likviditetsberedskab, er medvirkende til at sikre og forbedre selskabets og koncernens fortsatte drift.

Bortset herfra er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

*The Group has renegotiated their credit facilities after the balance sheet date, thus being extended on terms that enable Management to expect an improvement in the Company's and the Group's operating position as well as cash position during 2019/20. Management has taken the initiative to improve the Group's cash resources, e.g. by reducing inventories and injecting capital.*

*Given the fact that the Group run an international food business, the COVID-19 situation currently influences group sales both negatively and positively; negatively compared to Horeca and the foodservice segment, and positively compared to the retail chains. Depending on the time frame for normalisation of sales, the operating position and the cash position of the Company as well as the Group may be affected. Management hopes that the bailouts provided by the government, together with the measures taken by Management to improve the Group's cash resources will contribute to secure and recover their operating activities.*

*Otherwise, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.*

#### 2. Personaleomkostninger

##### 2. Staff costs

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere  
Average number of employees

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

### Notes

	<u>2018/19</u> DKK	<u>2017/18</u> DKK
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
<b>3. Other financial expenses</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	9.699	7.999
Renteomkostninger i øvrigt <i>Interest expenses</i>	299.477	272.769
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	21.804	25.097
	<u>330.980</u>	<u>305.865</u>

### 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

#### 4. Unrecognised rental and lease commitments

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med et søsterselskab. De årlige leasingydelser udgør 1.663 t.kr. (2017/18: 1.710 t.kr.).

*The Company has entered into leasehold agreements with a sister company. The annual payment amounts to DKK 1.710k (2016/17: DKK 1.789k).*

### 5. Eventualforpligtelser

#### 5. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kurt Skare Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

*The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Kurt Skare Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.*

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 6. Assets charged and collateral

Der er tinglyst pantsætningsforbud vedrørende tilgodehavender fra salg.

*A negative pledge has been registered concerning pledge of trade receivables.*

### 7. Koncernforhold

#### 7. Group Relations

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

*Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:*

Kurt Skare Holding ApS, CVR-nr. 11975089, Vejen.

*Kurt Skare Holding ApS, CVR-nr. 11975089, Vejen.*


